PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    От 18.06.2014
	                                                     № 3979

	О проведении мероприятий, посвященных Всероссийскому
Дню молодежи

	В соответствии с планом мероприятий муниципальной программы «Молодежь городского округа г.Бор на 2014-2016 годы» и в связи с празднованием Всероссийского Дня молодежи администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Утвердить:

1.1. Прилагаемый план мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи.
         1.2. Прилагаемый состав оргкомитета по проведению мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи.
2. Рекомендовать начальнику отдела МВД РФ по городу Бор        В.Н. Тимофеенко обеспечить охрану общественного правопорядка при проведении праздничных мероприятий.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
          4.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на и.о.заместителя главы администрации городского округа г.Бор по социальной политике О.Ю.Ершову.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	А.В. Штоян
90499

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

                                                                                                         от 18.06.2014 № 3979
План мероприятий, посвященных

Всероссийскому Дню молодежи

27 июня 2014 года
  г.Бор

	№
	Проводимое мероприятие
	Время
	Место
	Ответственный

	1.
	Городской пробег по улице Ленина

«Здоровое поколение – богатство России!»

(сбор участников пробега с 9.30 до 10.00)
	10.00
	Администрация ул. Ленина 97
	Отдел спорта и молодежной политики

	2.
	Флешмоб

«Энергия жизни»
	10.10
	Площадь около ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

	3.
	Детский праздник

«Веселые БОРчата»
	10.30
	Площадь около ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

	4.
	Ярмарка молодежных общественных объединений
	18.00-19.00
	Площадь около ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

	5.
	Велопробег «Нас не догонят!»
	18.00-19.00
	Старт от Площади Победы (микрорайон  Стеклозаводский)

до площади около ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

	6.

	Праздничная программа

«Время молодых!»

- приветственное слово руководства городского округа г.Бор и гостей;

- награждение активистов молодежного движения, победителей городских конкурсов;

- развлекательная программа, розыгрыш призов;

- молодежная шоу-программа.

	19.00-22.00
	Площадь около ЦВР «Алиса»
	Отдел спорта и молодежной политики

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г.Бор

                                                                              от 18.06.2014 № 3979
Состав

 оргкомитета по проведению мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи

	Киселев

Александр Викторович

Ершова

Ольга Юрьевна

Штоян

Артур Варужанович

Члены рабочей группы:

Алексеева Людмила Анатольевна

Быстров

Алексей Сергеевич

Зуева

Евгения Сергеевна

Киричев

Сергей Валерьевич

Клепцов

Вадим Германович

Круглова

Наталья Анатольевна

Куликова

Светлана Евгеньевна

Мочкаев

Алексей Валентинович
Тимофеенко

Владимир Николаевич

	- глава администрации городского округа г.Бор, председатель рабочей группы;

- и.о.заместителя главы администрации городского округа г.Бор по социальной политике, заместитель председателя рабочей группы;

- заместитель заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, секретарь рабочей группы;

-начальник управления народного образования администрации городского округа г.Бор;

- председатель Молодежной общественной палаты (по согласованию);

- председатель Совета молодых специалистов городского округа г.Бор (по согласованию);

- заведующий отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г.Бор

- главный врач ГБУЗ НО «Борское ЦРБ» (по согласованию);

- заведующий отделом культуры администрации городского округа г.Бор

- директор МУП «Борское информационное агентство» (по согласованию);

- заместитель главы администрации городского округа г.Бор по экономике, транспорту, связи и координации торговли;

- начальник отдела МВД РФ по городу Бор (по согласованию)